
ZARZĄDZENIE  NR 70/2024 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie przekazania do realizacji Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 i 721, 2023 r. poz. 1688), w związku z zawarciem przez Gminę Dębnica Kaszubska umowy na 

realizację Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024 w Gminie Dębnica Kaszubska, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Przekazuje się do realizacji Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej, wykonywanie 

w imieniu Gminy Dębnica Kaszubska, Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej pod nazwą „Korpus 

Wsparcia Seniorów” na rok 2024. 

2. Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej jest uprawniony i zobowiązany 

do prowadzenia w imieniu Gminy Dębnica Kaszubska, wszelkich spraw związanych z realizacją Programu, 

w szczególności do składania w jej imieniu oświadczeń woli, wyjaśnień, wniosków, kontrolowania jego realizacji 

i rozliczania programu. 

§ 2. Załącznik do zarządzenia stanowi pełnomocnictwo dla Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dębnicy Kaszubskiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFEF3E70-807D-4C1A-B710-2DBB1022E161. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do zarządzenia nr 70/2024 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 15 maja 2024 r. 

 

Gmina Dębnica Kaszubska 

ul. ks. Antoniego Kani 16a 

76-248 Dębnica Kaszubska 

Dębnica Kaszubska, dn. 15.05.2024 r. 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

Udzielam Panu Piotrowi Reszka Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 

pełnomocnictwa do dokonywania wszelkich czynności faktycznych i prawnych związanych z realizacją Programu 

Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej pod nazwą „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFEF3E70-807D-4C1A-B710-2DBB1022E161. Podpisany Strona 2


		2024-05-15T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




